[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июля 2014 года

                 № 729
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образования городского округа город Шахунья Нижегородской области»

В связи с принятием распоряжения Правительства Нижегородской области от 20 мая 2014 года № 864-р «О внесении изменений в План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сфере образования Нижегородской области», утвержденный распоряжением Правительства Нижегородской области от 28 февраля 2013 года
№ 429-р», руководствуясь Уставом городского округа город Шахунья администрация городского округа город Шахунья п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить  прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в сфере образования городского округа город Шахунья Нижегородской области в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 19 марта 2013 года № 263 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образования городского округа город Шахунья Нижегородской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья (А.А.Шлякову) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации городского округа город Шахунья.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2